
Orginasjonsmedaljen 2019 - Salten 

 

Det er kommet inn rapport fra tre lag, Bodø Østre 17 deltakere, Røsvik 6 og Lakså 5. 

28 deltakere gir 1 gylt og 3 sølvmedaljer. To deltakere til ville gitt ei ekstra 

sølvmedalje. 

 

Resultater: 

Runar Tobiassen  Bodø Østre  294 Gylt medalje 

Bjørnar Strand   «  293 

Sander B Ellingsen  «  292 

Espen Kirkesæther   «  291 

Roar Åsbakk  Røsvik  290 

Miklas B Ellingsen Bodø Østre  290 

Tor Hansen   Lakså   288 

Bård J Furnes  Bodø Østre  288 

Lill Nilsen   Lakså   287 

Tobias Breivik  Bodø Østre  287 

Øystein Nyhagen   «  287 

Thea Solberg Hansen Lakså   286 Sølv medalje 

Rune Åsbakk  Røsvik  285 

Magnus Lund  Bodø Østre  283 

Terje Holten    «  281 

Lene Mari Sæthre   «  281 Sølv medalje 

Geir Torkildsen   «  281 

Oddbjørn Kjellbakk Lakså   280 

Abel L Sandvei  Bodø Østre  280 

Hanne Aasvik  Lakså   279 

Marit Westgård  Røsvik  279 Sølv medalje 

Knut Freng   Bodø Østre  278 

Jesper Mohaug  Røsvik  274 

Bård Pedersen  Bodø Østre  269 

Anders H Jakobsen  «  267 

Robert Fredheim  Røsvik  263 

Einar Spillum  Bodø Østre  257 

Jostein Fredheim  Røsvik  242 

 

Fire skyttere er kvalifisert til 5 årskrus. Det er 

Hanne Aasvik 

Sander Ellingsen 

Tobias Breivik 

Bjørnar Strand 

 

 

Samlaget må fylle ut skjema på Vk samlag og bestille medaljer og krus. 

 



Henning Ivarrud har satt opp vandrepremie som skal gå over 7 år. Stillingen etter 3 

år: 

 

Miklas Ellingsen  36 poeng 

Runar Tobiassen  20 

Sander Ellingsen  18 

Tor Hansen   17 

Espen Kirkesæther  15 

Roar Åsbakk  12 

Bjørnar Strand  12 

Ingvill Tobiassen  12 

Abel Sandvei  11 

Tobias Breivik  11 

Ole Chr Lorentsen  10 

Vegard Ysland   7 

Tor E Larsen   6 

Magnus Lund   6 

Frank Eidissen   6 

Bård Pedersen   4 

Bård J Furnes   4 

Lill Nilsen    3 

Svein Andreassen   3 

Alf H O Røst   2 

Øystein Nyhagen   1 

 

 


